ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

   25 июня 2021 года                                                                               № 20
с. Чаромское
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения                     от 07.12.2020 года № 51 «О  принятии части полномочий в сфере градостроительной деятельности»
       Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131- ФЗ     « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сиземское,  Совет  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. В решение  Совета  сельского поселения от 07.12.2020 года № 51 «О  принятии части полномочий в сфере градостроительной деятельности»  внести следующие изменения:

-  слова и цифры «по проекту изменений в  Правила землепользования и застройки поселения, утвержденные  решением Совета сельского поселения Сиземское от 28.01.2014 года №1(с последующими дополнениями и изменениями) заменить словами «по проекту Правил землепользования и застройки поселения».

        2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации  сельского поселения  Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава сельского поселения Сиземское                                      А.В. Аршинов